PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

RUA RUI BARBOSA , NO 335

37.464.948/0001-08

FICHA DO PROTOCOLO/PROCESSO

'{ct"""tu
tt, "

'b
c- CENTRO

ts

16',a@2 5

NúMERo: ooo0o0o97g / 2025 VoLUMES:

DATA: 09/09/2025 HORA: 14152:01 RESPONSÁVEL: MARLENE OLIVEIRA

PRAZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S) CHAVEWEB: 1S95201491978

INTERESSADO:

ASSUNTO SOLICITAÇÃO

OAOOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

oÍicio n o 0422025 sad/ pmspc : aberturâ de processo licitatorio.

LISTA DE TRAMITES

ITEM DATA TRAM. HORÂ TRAM, SETORANTERIOR

1 0910912025 14:52,01 PROTOCOLO

I\4ARLENE OLIVEIRA

ÍlPO: PROTOCOLO

SETOR ATUAL

PROTOCOLO

REC

2 0910912025 14:53:00 PROTOCOLO DEPARTAIVENTO DE LICIÍAÇÕES E CONTRATOS O

usuário:MARLENE 09l\gl2125

I

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRAÇ^O 2O2S A 2O2a

,á."t"-" "-a%*
rr "-' e

o -YY-- "
l4ra s''":-9@/

oFICIO N' 042I2025/SAD/PMSPC

São Pedro da Cipa-MT. 08 de setembro de 2025

Ao Exmo. Sr.
Eduardo José da Silva Abreu
M.M. Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa - MT
Assunto: ABERTURA PROCESSO LICITATÓRIO
C/c.: ao Setor de Licitações e Contratos

Prezado Senhor.

Vimos alravés desta, solicitar a abertura de processo licitatório, pua a "CONTLATACÃO DI)
ETIP RESA ESPECI.4LIZÁDÁ NO SER''[, ,O DE BL'FFET, PÁK4 SERTIR ÁLJ,IOC O E JÁNTÁ
SEM LOCA DE ESPAC:O

A contratação visa atender as necessidades das secretarias que precisam dos serviços em
eventuais datas que necessitam do fomecimento de releições.

Sem mais, para o momento. desde .já registramos nossos agradecimentos e nos colocamos a
disposição para qualquer esclarecimenlo, subscrevemo-nos.

Atenciosamente-

'-.-0^

mrar#Jo?S
Secretária Municipal

Portaria no 0

IRA LEÃO DE MORAES
de Administração e Finanças
0t t2025. 06/0U2025

Rua Rui Bàrbosa,33S - Centro - São Pedro da Cipa - trÍ - Cep:7A.A35-OOO- CNPJ: 72.464-94A/0007.0A